








Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701038 - Muamalah

: 3D

Jadwal Kuliah : R.LA709 Jumat 08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110733 - HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

29 Sep 2023

Kontrak belajar  30 HENI ANI NURAENI

 2 Jumat

6 Okt 2023

Arti dan fungsi muamalah  31 HENI ANI NURAENI

 3 Jumat

13 Okt 2023

Problematika dalam masyarakat kontemporer  28 HENI ANI NURAENI

 4 Jumat

20 Okt 2023

Keluarga muslim sebagai pondasi dasar membangun 

peradaban 

 27 HENI ANI NURAENI

 5 Jumat

27 Okt 2023

Konsep Pernikahan dalam Islam sebagai basis dalam 

membentuk keluarga sakinah 

 28 HENI ANI NURAENI

 6 Jumat

3 Nov 2023

Konsep ideal keluarga islami  31 HENI ANI NURAENI

 7 Jumat

10 Nov 2023

Problematika keluarga era disrupsi dan solusinya  30 HENI ANI NURAENI

 8 Jumat

17 Nov 2023

Putus nya perkawinan dalam Islam  21 HENI ANI NURAENI
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Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701038 - Muamalah

: 3D

Jadwal Kuliah : R.LA709 Jumat 08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110733 - HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

1 Des 2023

Poligami  30 HENI ANI NURAENI

 10 Jumat

8 Des 2023

Hasil survei nikah siri  30 HENI ANI NURAENI

 11 Jumat

15 Des 2023

Pernikahan beda agama  27 HENI ANI NURAENI

 12 Jumat

22 Des 2023

Kekerasan dalam rumah tangga  31 HENI ANI NURAENI

 13 Jumat

29 Des 2023

Wanita karir  28 HENI ANI NURAENI

 14 Jumat

12 Jan 2024

Wanita karir dan harta bersama  25 HENI ANI NURAENI

 15   

 16 Selasa

16 Jan 2024

UAS  33 HENI ANI NURAENI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.
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N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701038 - Muamalah

: 3D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

%

HADIR

TOT

HADIR

29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 202317 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 12 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1807015029 IRFAN NURDIN
15  94X

 2 1807015165 TEUKU ABDUL KHOLIK
12  75X X X X

 3 2007015216 OCTAVIA PERVITASARI
11  69X X X X X

 4 2207015005 SYIFA AINIYAH
16  100

 5 2207015008 VIANI NURPADILA
14  88X X

 6 2207015013 BAYU RIZKI KUSUMA ADJIE
13  81X X X

 7 2207015014 ZAHRA MUTHI`AH
14  88X X

 8 2207015018 MOCHAMMAD HAIKAL PERMA
8  50X X X X X X X X

 9 2207015025 SIRDAU SISILAWATI
16  100

 10 2207015027 MUHAMMAD SYAUQI
16  100

 11 2207015028 TEPTAZANI
16  100

 12 2207015032 FITRAH ADRIAN
15  94X

 13 2207015038 PUTRI ALIFAH TRISNA MURTI
12  75X X X X

 14 2207015039 SITI MUTHIATUL HASANAH
16  100

 15 2207015043 LAURA APRILIA SUKMA
16  100

 16 2207015064 AMIRUL ILMI RAMADHAN
13  81X X X

 17 2207015071 WAHYU WILDA FIRMANSYAH
15  94X

 18 2207015089 ARYANTININGSIH
12  75X X X X

 19 2207015090 MUHAMMAD GHIFARI RIZKI
16  100

 20 2207015093 AHMAD FAKHRI
14  88X X

 21 2207015095 KHONSA NADIA ZANZABIL
14  88X X



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701038 - Muamalah

: 3D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

%

HADIR

TOT

HADIR

29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 202317 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 12 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2207015103 VIKI ZULFIKAR
16  100

 23 2207015105 RIZQI MUHAMAD FAHRI
13  81X X X

 24 2207015123 TANTI HADIJAH
16  100

 25 2207015128 SITI NUR VALIHA ZULKARNAIN
15  94X

 26 2207015131 BRIAN ARIEF BUDIMAN
14  88X X

 27 2207015135 MUHAMMAD HAIKAL ALYAND
16  100

 28 2207015141 MUHAMAD ABU IYA ALLAWI
13  81X X X

 29 2207015146 SAUKANI AL ANSORI
14  88X X

 30 2207015157 HANADIA SALSABILA
16  100

 31 2207015172 MUHAMMAD AFIF
13  81X X X

 32 2207015180 AHMAD LUTHFI
10  63X X X X X X

 33 2207015181 HIKMAH NUZULA ANBIYA
13  81X X X

 30Jumlah hadir :  31  28  27  28  31  30  21  30  30  27  31  28  25  33  33



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Muamalah

3D

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam 

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.AKTIF

 1 1807015029 IRFAN NURDIN  78 80  60 93 B 72.70

 2 1807015165 TEUKU ABDUL KHOLIK  70 75  60 73 C 67.30

 3 2007015216 OCTAVIA PERVITASARI  65 70  70 60 C 67.50

 4 2207015005 SYIFA AINIYAH  80 86  70 100 B 79.20

 5 2207015008 VIANI NURPADILA  80 82  70 86 B 77.00

 6 2207015013 BAYU RIZKI KUSUMA ADJIE  79 84  70 73 B 75.80

 7 2207015014 ZAHRA MUTHI`AH  80 84  70 86 B 77.40

 8 2207015018 MOCHAMMAD HAIKAL PERMANA  0 0  70 66 E 34.60

 9 2207015025 SIRDAU SISILAWATI  80 86  60 100 B 75.20

 10 2207015027 MUHAMMAD SYAUQI  80 82  70 100 B 78.40

 11 2207015028 TEPTAZANI  79 86  70 100 B 78.90

 12 2207015032 FITRAH ADRIAN  70 80  60 100 B 71.00

 13 2207015038 PUTRI ALIFAH TRISNA MURTI  80 80  70 73 B 75.30

 14 2207015039 SITI MUTHIATUL HASANAH  80 82  70 100 B 78.40

 15 2207015043 LAURA APRILIA SUKMA  75 80  70 100 B 76.50

 16 2207015064 AMIRUL ILMI RAMADHAN  77 82  70 80 B 75.50

 17 2207015071 WAHYU WILDA FIRMANSYAH  81 84  70 100 B 79.10

 18 2207015089 ARYANTININGSIH  80 80  70 80 B 76.00

 19 2207015090 MUHAMMAD GHIFARI RIZKI  78 80  70 100 B 77.40

 20 2207015093 AHMAD FAKHRI  82 82  70 86 B 77.60

 21 2207015095 KHONSA NADIA ZANZABIL  75 84  70 73 B 74.60

 22 2207015103 VIKI ZULFIKAR  70 86  70 93 B 75.50

 23 2207015105 RIZQI MUHAMAD FAHRI  0 60  60 73 E 43.30

 24 2207015123 TANTI HADIJAH  78 86  70 93 B 77.90

 25 2207015128 SITI NUR VALIHA ZULKARNAINI  70 82  70 86 B 74.00

 26 2207015131 BRIAN ARIEF BUDIMAN  77 80  70 86 B 75.70

 27 2207015135 MUHAMMAD HAIKAL ALYANDRI  85 82  60 100 B 75.90

 28 2207015141 MUHAMAD ABU IYA ALLAWI  82 80  70 80 B 76.60

 29 2207015146 SAUKANI AL ANSORI  80 80  70 80 B 76.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Muamalah

3D

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam 

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.AKTIF

 30 2207015157 HANADIA SALSABILA  85 84  70 93 B 79.60

 31 2207015172 MUHAMMAD AFIF  80 80  60 73 B 71.30

 32 2207015180 AHMAD LUTHFI  65 0  0 0 E 19.50

 33 2207015181 HIKMAH NUZULA ANBIYA  80 80  70 80 B 76.00

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

Ttd
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